



Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Ogłoszenie o wstępnych konsultacji rynkowych

Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego – Państwowy Instytut Badawczy ogłasza wstępne konsultacje rynkowe, których przedmiotem jest "Dostawa, wdrożenie z integracją, wsparcie serwisowe specjalistycznego oprogramowania analitycznego na potrzeby zadań realizowanych przez Centrum Medycyny Cyfrowej wraz ze szkoleniem personelu", opisane szczegółowo w załączniku nr 3 do zaproszenia pn. Dokumentacja. Pozyskane w ramach planowanego zamówienia publicznego oprogramowanie ma pozwolić na realizację celów i zadań związanych z realizacją projektu pn. „Utworzenie Regionalnego Centrum Medycyny Cyfrowej w Narodowym Instytucie Kardiologii” realizowanego ze środków Agencji Badań Medycznych na podstawie umowy nr 2023/ABM/02/00013-00.

Celem wstępnych konsultacji rynkowych jest uzyskanie informacji w zakresie najlepszych, najnowocześniejszych i najkorzystniejszych pod względem technicznym, technologicznym, organizacyjnym oraz ekonomicznym rozwiązań mogących służyć realizacji ww. przedsięwzięcia. Konsultacje te pozwolą tak opracować dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. zakresie, aby uzyskać najlepsze z dostępnych na rynku rozwiązań i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty.

Wszystkie podmioty zainteresowane udziałem w niniejszych Konsultacjach są proszone o zgłoszenie tego zamiaru wraz z podaniem wszystkich informacji wymaganych wnioskiem stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia.

1. Nazwa i adres Zapraszającego

Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego – Państwowy Instytut Badawczy,
ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa

2. Uczestnicy wstępnych konsultacji rynkowych

Uczestnikiem Konsultacji może być każdy podmiot, który spełni warunek udziału w Konsultacjach, tj. złoży wniosek o dopuszczenie do udziału w Konsultacjach. Zapraszający zastrzega sobie prawo do dopuszczenia do Konsultacji wyłącznie wybranych kontrahentów.

3. Przedmiot i cel wstępnych konsultacji rynkowych

Zapraszający zamierza przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie "Dostawa, wdrożenie z integracją, wsparcie serwisowe specjalistycznego oprogramowania analitycznego na potrzeby zadań realizowanych przez Centrum Medycyny Cyfrowej wraz ze szkoleniem personelu", opisane szczegółowo w załączniku nr 3 do zaproszenia pn. Dokumentacja. Celem Konsultacji jest pozyskanie przez Zapraszającego informacji, które mogą być wykorzystane przy przygotowaniu opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji warunków zamówienia, w tym ustaleniu kryteriów oceny ofert, treści istotnych postanowień umowy oraz szacowaniu wartości przedmiotu zamówienia przy ww. postępowaniu.

4. Zasady prowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych

- 1) Konsultacje z Uczestnikami będą się odbywały **od 13 stycznia 2025 r.**



- 2) Szczegółowe zasady prowadzenia konsultacji określone zostały w Regulaminie prowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych - Załącznik nr 1.

5. Wskazanie miejsca i terminu składania wniosków o dopuszczenie do wstępnych konsultacji rynkowych

Wnioski o dopuszczenie do wstępnych konsultacji rynkowych można składać drogą elektroniczną na adres: cmc@ikard.pl

Termin składania wniosków do: **13 stycznia 2025 r., godzina 10:00**

Wszelką korespondencję kierowaną do Zapraszającego w związku z konsultacjami należy opatrzyć adnotacją: „Wstępne konsultacje rynkowe – CMC – oprogramowanie”, Zapraszający dopuszcza składanie wniosków (wraz z załącznikami) w formie skanów oryginałów dokumentów.

Decyduje data wpływu zgłoszenia do Zapraszającego. Zapraszający nie będzie zobowiązany do dopuszczenia do Konsultacji podmiotów, które złożą zgłoszenie do udziału w Konsultacjach po wyznaczonym terminie.

6. Wniosek o dopuszczenie do udziału w wstępnych konsultacji rynkowych

- 1) Podmioty zainteresowane udziałem w Konsultacjach składają wniosek o dopuszczenie do udziału w Konsultacjach,
- 2) Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w Konsultacjach (Załącznik nr 2) został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.ikard.pl/menu-przedmiotowe/ogloszenia.html> wraz z niniejszym ogłoszeniem i pozostałą dokumentacją.
- 3) Podmioty, które są zainteresowane udziałem w Konsultacjach, zobowiązane są do przedłożenia wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w Konsultacjach stosownego pełnomocnictwa w przypadku, w którym w imieniu podmiotu działa przedstawiciel, którego upoważnienie do reprezentacji nie wynika bezpośrednio z dokumentów rejestrowych. Przedstawiciel jest zobowiązany do przedłożenia, przed przystąpieniem do Konsultacji, oryginału pełnomocnictwa. Podpisy mocodawcy muszą zostać złożone przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub wpisie do CEIDG. Dokument pełnomocnictwa należy przedstawić w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność przez notariusza. Wszelka korespondencja będzie prowadzona wyłącznie z osobą występującą jako pełnomocnik.
- 4) Wniosek o dopuszczenie do udziału w Konsultacjach bezwzględnie winien zawierać następujące dane: nazwę/imię i nazwisko zainteresowanego podmiotu, adres jego siedziby, wskazanym jest także podanie adresu e-mail zainteresowanego podmiotu, a także numeru telefonu.
- 5) Wniosek winien zostać sporządzony w formie pisemnej, w języku polskim. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że osoba (osoby) podpisująca wniosek jest upoważniona do reprezentowania zainteresowanego podmiotu. Dopuszcza się składanie wniosków oraz załączników w formie skanów oryginałów dokumentów.

Załączniki:

Załącznik nr 1 Regulamin przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych;

Załącznik nr 2 Wniosek o dopuszczenie do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych;



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

Załącznik nr 3 Dokumentacja;

Załącznik nr 4 Zarządzenie ws. powołania komisji.